
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 
(двадцята сесія)

                                                               РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                                                                           № 1432/20-2022

Про  внесення  змін  до  рішення
Зарічненської  селищної  ради  від
11.03.2022 №  1366/18-2022  ,,Програма
забезпечення  заходів   з  підготовки
територіальної  оборони  та
добровольчого  формування
Зарічненської селищної  територіальної
громади на 2022 рік”

Керуючись  пунктом  3  частини  першої  статті  82  Бюджетного  кодексу
України, пунктом 22 частини  першої статті  26 Закону України “Про місцеве
самоврядування  в  Україні”, за  погодженням  із  постійними  комісіями
Зарічненської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести схвалені  рішенням  виконавчого  комітету  Зарічненської

селищної ради від 22.06.2022  № 120 зміни у додатку до Програми забезпечення
заходів  з  підготовки територіальної оборони та добровольчого  формування
Зарічненської  селищної   територіальної  громади  на  2022  рік,  затвердженої
рішенням  Зарічненської  селищної  ради  від  11.03.2022  №  1366/18-2022  (зі
змінами), виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань прав людини,  законності,  депутатської  діяльності,  етики,  запобігання
корупції (Тамара АЛЕКСІЮК), постійну комісію з питань бюджету, фінансів,
податків, планування соціально-економічного розвитку, житлово-комунального
господарства  та  комунальної  власності,  підприємства  та  транспорту  (Віктор
УЛІТКО),  відповідальність  покласти  на  сектор  оборонної,  мобілізаційної
роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами селищної
ради. 

Селищний голова Богдан КВАЧУК





                                                                                  
                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                  Рішенням  селищної ради

                                                                              від 11.03.2022 № 1366/18-2022
                                                                             
(у редакції 

                                                                                   рішення селищної ради
                                                                            від 27.06.2022 № 1432/20-2022)

ПАСПОРТ
Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони та

добровольчого формування Зарічненської селищної територіальної громади
на 2022 рік

1 Ініціатор розроблення 
Програми

  Зарічненська селищна рада

2 Назва розпорядчого 
документа

  Закони України:
“Про військовий обов’язок і військову
службу”;
“Про мобілізаційну підготовку та
мобілізацію”;
“Про оборону України”;
“Бюджетний кодекс України”

3 Розробник Програми   Зарічненська селищна рада

4 Відповідальні виконавці 
Програми

Зарічненська селищна рада, комунальне 
підприємство “Добробут” Зарічненської 
селищної ради

  Зарічненське ДФТГ

5 Учасники Програми Зарічненська селищна рада, комунальне 
підприємство “Добробут” Зарічненської 
селищної ради
Зарічненське ДФТГ

6 Термін реалізації 
Програми

2022 рік

7 Перелік місцевих 
бюджетів,
які беруть участь у 
виконанні Програми

Бюджет Зарічненської селищної
територіальної громади

8 Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми, всього:

2200000,00 гривень



  Додаток
до Програми забезпечення заходів з підготовки
територіальної оборони та добровольчого
формування Зарічненської селищної
територіальної громади на 2022 рік

ПЛАН ЗАХОДІВ
щодо реалізації Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної

оборони та добровольчого формування Зарічненської селищної територіальної
громади на 2022 рік

№
з/п

Заходи Одиниця
вимірювання

2022 рік Відповідальний
виконавець

1.
Придбання паливно-мастильних 
матеріалів:
- бензин
-дизпаливо;
-антифриз;
- моторна олива

тис. грн.. 500,00
Зарічненська 
селищна рада 
для
 Зарічненського 
ДФТГ.

2.
Придбання військової амуніції:
-бронежилети;
-каски;
-розгрузки;
-тактичний одяг

тис. грн.. 500,00
Зарічненська 
селищна рада 
для 
Зарічненського 
ДФТГ

3. Придбання аптечок невідкладної 
медичної допомоги

тис. грн.. 200,00 Зарічненська 
селищна рада

4. Придбання медичних засобів тис. грн.. 50,00 Зарічненська 
селищна рада

5. Придбання медичних матеріалів тис. грн.. 50,00 Зарічненська 
селищна рада

6. Придбання засобів індивідуальної 
гігієни

тис. грн.. 30,00 Зарічненська 
селищна рада

7. Придбання продуктових наборів тис. грн.. 50,00 Зарічненська 
селищна рада

8. Придбання автозапчастин тис. грн.. 500,00 Зарічненська 
селищна рада

9. Облаштування підвальних приміщень 
під укриття

тис. грн.. 250,00 Комунальне 
підприємство 
«Добробут» 
Зарічненської
 селищної ради

10. Придбання канцтоварів, в т.ч. паперу 
та звидкозшивачів

тис. грн.. 20,00 Зарічненська 
селищна рада

11. Оплата послуг з виготовлення 
посвідчень учасника добровольчого 
формування

тис. грн.. 40,00 Зарічненська 
селищна рада

12. Оплата послуг із заправки картриджів тис. грн.. 10,00 Зарічненська 
селищна рада

РАЗОМ 2200,00

Заступник селищного голови                                    Вікторія НІКОЛАЙЧУК




